
564,911

1,747

285

91,239

711

4,128

51,324

187,958

10,059

39,521

13,064

8,539

16,899

38,842

15,985

2,644

18,389

34,503

5,158

23,916

163,660

1,345

283

88,515

662

2,949

39,909

1,078

7,751

42

160

25

111

183

9,154

23

19

9

2,856

8,586

320,139

40

2

2,652

49

1,159

11,391

186,024

2,258

39,436

11,636

7,587

16,651

26,109

5,702

          －

1,453

3,653

1,820

2,517

16,431

119

          －

69

          －

5

5

672

29

30

1,262

67

7

185

50

3

2,047

8,417

376

3,088

8,307

4

          －

1

          －

14

18

131

9

8

4

647

3

53

1

2,521

4,292

471

96

34

238

238

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

56,136

1

          －

2

          －

1

1

53

12

5

2

213

127

12,312

1,078

97

10,578

21,953

10

9,691

7,363,153

15,303

2,834

2,121,321

24,208

36,629

339,890

1,564,385

236,965

417,543

289,419

343,722

103,854

369,178

294,662

141,176

313,491

535,293

57,963

155,317

2,800,903

13,262

2,831

2,004,996

22,414

19,701

236,385

27,188

171,294

28,177

45,407

233

2,289

14,918

127,702

10,590

280

103

27,544

45,589

3,303,131

260

3

115,284

1,794

15,860

102,951

1,531,758

58,403

388,672

228,696

278,592

100,507

250,043

159,853

          －

10,653

12,836

22,435

24,531

367,058

886

          －

1,017

          －

41

24

4,219

107

411

15,097

15,046

34

21,148

1,386

80

25,488

234,123

1,863

46,088

472,474

92

          －

4

          －

1,026

528

591

7,064

231

58

49,538

57

9,121

34

126,119

207,293

63,871

5,724

1,123

768

768

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

418,819

35

          －

20

          －

1

2

629

97

52

161

313

967

73,948

5,687

4,387

69,777

224,360

397

37,986

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國112年10月底

10717-01-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

中華民國112年12月14日

編製機關

表 號

就業保險投保單位及人數—按類別及行業分

單位：個、人

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 計 公司、行號之員工 其他各業員工

單 位 人 數 單  位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


